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Mairie de Rezé
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La Carrée
Bourdonniéres
Joliverie
Joliverie
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JOUR VERT

6.46
6.54
6.57
7.04
7.1

6.58
7.04
7.07
7.15
7.23
7.24

7.06
7.12
7.15
7.23
7.32
733

7.12
7.8
7.21
7.29
7.38

7.19
7.26
7.29
137
7.46
1.47

127
7.34
7.38
7.46
7.54
7.55

7.36
7.43
7.47
7.55
8.03

7.3
7.8
1.22
7.25

7.40
745
7.50
7.53

8.06
8.1
8.16
8.19

10.30
10.38
10.41
10.48
10.55
10.56

10.50
10.58
11.01
11.08
1115
1116

11.28|11.43
11.18/11.36/11.51
11.39{11.54
11.46|12.02
11.53{12.09
11.54

12.00{12.14
12.08(12.22
12.11]12.25
12.18|12.32
12.25|12.39
12.26

12.30
12.38
12.41
12.48
12.55
12.56

12.44/12.58
12.52(13.06
12.55/13.09
13.02|13.16
13.09{13.23
13.24

13.13
13.21
13.24
13.31
13.38

12.11
12.15
12.19
12.22

12.41
12.45
12.49
12.52

13.11
13.15
13.19
13.22

13.40
13.44
13.48
13.51

16.33
16.42|16.55
16.46|16.59
16.54(17.07
17.03/117.16
17.17

16.46|17.00
17.09
17.13
17.21

17.30

17.13
17.22|17.35
17.26|17.39
17.34(17.47
17.43(17.56
17.44(17.57

17.26|17.40
17.49
17.53
18.00

18.08

17.53
18.02
18.06
18.13
18.21
18.22

18.06
18.15
18.19
18.26
18.34

18.20
18.29
18.32
18.39(18.53
18.46(19.00
18.47(19.01

18.34
18.43
18.46

18.52
19.01
19.04
19.10
19.17
19.18
17.05
17.09
17.14
17.17

17.32
17.36
17.41
17.44

18.10
18.14
18.19
18.22

18.36

5.56
6.03
6.06
6.12
6.18
6.19

6.13
6.20
6.23
6.29
6.35
6.36

6.27
6.34
6.37
6.43
6.49

6.39
6.46
6.49
6.55
7.02
7.03

6.53
7.00
7.03
7.10
7.7

7.06
7.12
7.15
1.22
7.29
7.30
7.8
7.21
7.25
7.28

7.4
7.20
724
7.31
7.38
7.39

21
127
731
7.39
7.46

132
739
7.43
7.51
7.58
7.59

7.46
7.53
1.57
8.05
8.12
8.13

8.00
8.07
8.1
8.19
8.26

6.50
6.53
6.57
7.00

7.48
1.52
7.56
7.59

8.28
8.32
8.36
8.39

11.30 11.42/12.00 12.12/12.27
11.39 11.51 12.09 12.21 12.36
11.42/11.54 12,12 12.2412.39
11.50 12.02 12.20 12.32 12.47
11.57/12.09 12.27 12.39 12.54

12.10 12.40 13.08 13.39 13.53
11.59 12.29 12.56 13.25 14.09
12.03 12.33 13.00 13.29
12.07 12.37 13.04 13.33
12.09 12.39 13.06 13.35

17.08/17.22/17.36 17.51 18.06 18.21 18.35 18.50 19.07 19.2719.50
17.1817.32 17.46 18.01 18.15 18.30 18.44 18.59 19.16 19.36 19.59
17.22/117.36 17.50 18.05 18.19 18.33 18.47 19.02 19.19 19.39/20.02
17.30 17.44 17.58 18.13 18.27 18.40 18.54 19.09 19.26 19.45 20.08
17.37/17.51/18.05 18.20 18.34 18.47 19.01 19.16 19.33 19.52 20.15
17.38 18.06 18.21 18.48 19.02 19.17 19.34 19.53 20.16

17.53 18.36

17.57

18.01

18.04

7.47
7.54
7.58
8.06
8.13
8.14

13.29
13.37
13.40
13.47
13.54
13.55

19.11
19.19
19.22
19.28
19.34
19.35

8.11
8.18
8.22
8.30
8.37
8.38

Horaires valables du 12 JANVIER au 30 AOUT 2026

7.58
8.05
8.09
8.17
8.24

8.27
8.32
8.37
8.40

13.46
13.54
13.57
14.04
14.11

14.13

19.31
19.39
19.42
19.48
19.54

19.56

8.20
8.27
8.31
8.39
8.46

8.48

8.08
8.15
8.19
8.27
8.34

8.37

14.04
14.12
14.15
14.22
14.29
14.30

19.51
19.58
20.01
20.07
20.13
20.14

Trentemoult — Joliverie

8.33
8.40
8.44
8.52
8.59
9.00

8.18
825
8.29
8.37
8.45
8.46

14.23
14.31
14.35
14.42
14.49
14.50

/iles de Loire

8.51
8.58
9.01
9.09
9.16
9.17

Trentemoult — Joliverie / lles de Loire

8.26
833
8.37
8.45
8.53

8.56
9.01
9.05
9.08

14.43
14.51
14.55
15.02
15.09
15.10

9.1
9.20
9.23
9.31
9.38
9.39

16.00
16.04
16.08
16.11

8.38
8.45
8.49
8.57
9.05

8.49
8.56
9.00
9.07
9.14
9.15

9.10
9.18
9.21
9.28
9.35
9.36

9.30
9.38
9.41
9.48
9.55
9.56

9.50
9.58
10.01
10.08
10.15
10.16

10.10
10.18
10.21
10.28
10.35
10.36
9.08

15.03{15.24
15.10/15.31
15.14{15.35
15.21|15.43
15.29|15.51
15.30

15.43
15.51
15.55
16.03
16.11
16.12

15.55
16.04
16.08
16.16
16.24

16.08
16.17
16.21
16.29
16.37
16.38

16.21
16.30
16.34
16.42
16.50
16.51
15.53
15.57
16.02
16.05

16.26
16.30
16.35
16.38

9.32 1 9.52 10.12/110.32/10.52 11.12
9.41 /10.01 10.21/10.41 11.01 11.21
9.44 110.04 10.24/110.44/11.04 11.24
9.52 110.12/10.32 10.52 11.12/11.32
9.59 10.19/10.39/10.59 11.19/11.39
10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40

12.40 12.56 13.1113.25 13.40 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.30 15.42 15.58 16.11 16.26 16.40 16.54
12.49 13.05 13.20 13.34 13.49 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.39 15.51 16.07 16.20 16.35 16.49 17.03
12.52/13.08 13.23 13.37 13.52 14.08 14.28 14.49/15.0915.29 15.43 15.55 16.11 16.24 16.39 16.53 17.07
13.00 13.16 13.31 13.45 14.00 14.16 14.36 14.57 15.17 15.37 15.51 16.03 16.19 16.32 16.47 17.01 17.15
13.0713.23 13.38 13.52 14.07 14.23 14.43/15.04 15.24/15.44 15.58 16.10 16.26 16.39 16.54 17.08 17.22
14.24 14.44 15.05 15.25 15.45

16.11 16.40 17.09
16.28 16.56 17.24
16.32 17.00 17.28
16.36 17.04 17.32
16.39 17.07 17.35

© 130 VT

fles de Loire
St-Sébastien
Largeau
Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

fles de Loire
St-Sébastien
Largeau
Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

fles de Loire
St-Sébastien
Largeau
Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

30

fles de Loire
St-Sébastien
Largeau
Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

fles de Loire
St-Sébastien
Largeau
Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

fles de Loire
St-Sébastien
Largeau
Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

JOUR VERT

7.06
7.10
7.15
7.20
7.21
730
7.38
.4
749

1.32
736
7.41
7.48
7.49
7.58
8.06
8.09
8.17

5.42
5.43
5.49
5.55
5.57
6.06

6.03
6.04
6.10
6.16
6.18
6.27

6.24
6.25
6.31
6.37
6.39
6.48

6.44
6.45
6.51
6.57
6.59
7.07

6.57
6.58
7.04
7.12
7.4
122

7.08
7.09
7.16
7.24
7.26
734

731
7.32
1.4
7.49
1.52
8.00

1.4
1.8
7.51
7.59
8.02
8.10

7.56
1.57
8.05
8.13
8.16
8.24

12.03
12.07
12.12
12.19
12.20
12.27

12.32
12.36
124
12.32|12.48/13.02|13.18
12.33|12.49(13.03|13.19
12.40{12.56|13.10{13.26
12.33|12.4713.03{13.17(13.33
12.36/12.50{13.06|13.20{13.36
12.44|12.57|13.13]13.28{13.44

13.03
13.07
13.1

13.31
13.35
13.39
13.30/13.46
13.31(13.47
13.38|13.54
13.45|14.01
13.48|14.04
13.55[14.11

11.02
11.03
11.10
11.16
11.19
11.27

11.22
11.23

11.44{12.04
11.45/12.05
11.30{11.52(12.12
11.36|11.58(12.18
11.39{12.01{12.21
11.47{12.09/12.29

16.45
16.49
16.54
17.01
17.03
17.10
17.18
17.22
17.30

17.24
17.28
17.33
17.40
17.42

17.51
17.55
17.59
18.05/18.17
18.07{18.19
17.22|17.35|17.49(18.00(18.14|18.26|18.39|18.53
17.30{17.42(17.56|18.07|18.21|18.33|18.45|18.59
17.34{17.46|18.00(18.10|18.24|18.36|18.48|19.02
17.42|17.54|18.08|18.18/18.32|18.43|18.55[19.09

18.32
18.36
18.39
18.45
18.46

17.13
17.15

17.26
17.28

17.51
17.53

18.31
18.32

18.56
18.57
19.04
19.10
19.13
19.19

19.08
19.09
19.16
19.21
19.24
19.30

7.1
7.4
7.8
7.24
7.25
71.32
739
1.8
7.49

7.39
1.4
7.46
7.52
7.53
8.00
8.07
8.10
8.18

5.43
5.44
5.49
5.54
5.57
6.05

6.03
6.04
6.09
6.14
6.17
6.25

6.26
6.27
6.33
6.38
6.41
6.49

6.43
6.44
6.51
6.56
6.59
7.07

6.57
6.58
7.05
7.1
7.4
21

7.10
7.1
7.8
7.24
1.27
734

737
7.38
7.45
1.52
7.55
8.03

7.46
7.47
7.54
8.01
8.04
8.12

8.06
8.07
8.15
8.22
8.25
8.33

1218
1221
12.25

12.46
12.49
12.53

13.18
13.21
13.25

8.06
8.07
8.15
8.23
8.26
8.34

14.01
14.02
14.09
14.16
14.19
14.26

19.27
19.28
19.35
19.40
19.43
19.49

8.20
8.21
8.29
8.36
8.39
8.47

8.03
8.07
8.12
8.18
8.19
8.27
8.35
8.38
8.46

14.02
14.06
14.10
14.17
14.18
14.25
14.32
14.35
14.42

19.52
19.53
20.00
20.05
20.08
20.16

8.22
8.25
8.29
8.35
8.36
8.44
8.51
8.54
9.02

8.31
8.32
8.40
8.48
8.51
8.59

14.36
14.37
14.44
14.51
14.54
15.01

20.22
20.23
20.30
20.35
20.38
20.46

8.49
8.50
8.58
9.05
9.08
9.15

8.28
8.32
8.37
8.44
8.45
8.53
9.00
9.03
9.1

14.56
14.57
15.04
15.11
15.14
15.22

9.07
9.08
9.16
9.23
9.26
9.33

fles de Loire / Joliverie — Trentemoult

8.56
8.57
9.05
9.11
9.14
9.22

15.16
15.18
15.25
15.32
15.35
15.43

lles de Loire / Joliverie = Trentemoult

9.25
9.26
2128
9.40
9.43
9.50

10.02{10.22
10.03{10.23
10.10{10.30
10.16{10.36
10.19/10.39
10.2710.47

8.55
8.59
9.03
9.10
9.1
9.18
9.24
9.27
9.35

9.21
9.22
9.29
9.35
9.38
9.46

9.42
9.43
9.50
9.56
9.59
10.07

10.42
10.43
10.50
10.56
10.59
11.07

16.19
16.23
16.28
16.35
16.37

15.36
15.38
15.45
15.52
15.55
16.03

15.50
15.52
15.59
16.06
16.10
16.18

16.06
16.08
16.15
16.22
16.26
16.34

16.20
16.22
16.29|16.44
16.36|16.51
16.40|16.55
16.48(17.03

16.47
16.49
16.56
17.03
17.07
17.15

9.45 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
9.46 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
9.53 10.1410.34 10.54 11.14/11.34
10.0010.21 10.41 11.01 11.21 11.41
10.03 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
10.10/10.31/10.51/11.11/11.31 111.51

16.17 16.46 17.15
16.21 16.50 17.19
16.25 16.54 17.23

11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 12.59 13.15 13.30 13.50 14.10 14.30 14.51 15.11 15.31 15.51 16.03 16.18 16.31 16.46 17.00 17.15 17.29
11.47112.02/12.1712.32 12.47 13.00 13.16 13.31 13.51/14.11/14.31 14.52/15.12/15.32 15.52 16.04/16.19 16.32 16.47 17.01 17.16/17.30
11.5412.09 12.24 12.39 12.54 13.07 13.23 13.38 13.58 14.18 14.38 14.59 15.19 15.39 15.59 16.11 16.26 16.39 16.54 17.08 17.23 17.37
12.0112.15/12.30 12.45 13.00 13.13/13.29 13.4414.04 14.24 14.44 15.05 15.25/15.45/16.05 16.1716.32|16.45 17.00 17.14 17.29 17.43
12.04 12.18 12.33 12.48 13.03 13.16 13.32 13.47 14.07 14.27 14.47 15.08 15.28 15.48 16.08 16.20 16.35 16.48 17.03 17.17 17.32 17.46
12.11112.25/12.40112.55/13.10(13.23/13.39/13.54 14.17 14.37 14.5715.18/15.38 15.58  16.18/16.30/16.45/16.5817.1317.28 17.43/17.57

17.44 18.28
17.48 18.31
17.52 18.35

17.4417.57 18.12 18.27 18.40 18.54 19.09 19.24 19.40 20.00 20.23
17.45/17.58 18.13 18.28 18.41 18.5519.10 19.25/19.41/20.01 20.24
17.52/18.0518.20 18.35 18.48 19.02 19.17 19.32 19.48 20.08 20.31
17.58/18.11 18.26 18.41 18.54 19.08 19.22 19.37 19.53 20.13/20.36
18.0118.14 18.29 18.44 18.57 19.11 19.25 19.40 19.56 20.16 20.39
18.12/18.24/18.39/18.52 19.0419.18/19.33/19.48 20.0420.24/20.47
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Horaires valables du 12 JANVIER au 30 AOUT 2026

Trentemoult — Joliverie

6.00 | 6.30 | 6.54 | 7.13 732 7.52 | 8.12 | 832 851 |9.11 | 9.31 | 9.51 |10.10/10.30/10.50 11.10/11.30/11.50/12.10
6.05 6.35|6.59 7.19 738 | 7.58 8.18 838 857 9.17 | 9.37  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
6.08 | 6.38 | 7.02 | 7.22 | 7.41 | 8.01 | 8.21  8.41 | 9.00 1 9.20 | 9.40 110.00/10.20/10.40/11.00/11.20/11.40/12.00/12.20
6.13 1 6.43 | 7.07 | 7.27 | 7.46 | 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 | 9.46 10.06/10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
6.18 | 6.48 | 7.12 | 7.32 | 7.52 | 8.12 1 8.32 | 8.52 | 9.12 1 9.32 | 9.52 10.12{10.32/110.52/11.13/11.33/11.53/12.13/12.33
6.19 1 6.49 | 7.13 733 /753 1 8.13 1833 /853 |9.13 | 9.33 | 9.53 /10.13/10.33/10.53/11.14/11.34/11.54/12.14/12.34

13.30/13.50/14.09 14.2914.49/15.0915.29/15.49 16.09|16.29|16.49 17.09|17.29/17.49 18.09 18.29/18.54/19.19/19.50
13.3713.57 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36|15.56 16.16/16.36|16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36/19.01/19.26 19.57
13.40/14.00/14.19 14.39/14.59/15.19/15.39/15.59 16.19/16.39|16.59 17.19/17.39/17.59 18.1918.39/19.04|19.29 20.00
13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46/16.06 16.26/16.46|17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46/19.11/19.36 20.06
13.53/14.13/14.33/14.53/15.13/15.33/15.53/16.13/16.33|16.53|17.13/17.33/17.53  18.13/18.33/18.53/19.17|19.42 | 20.12
13.54/114.14/14.34/14.54/15.14/15.34/15.54/16.14/16.34/16.54|17.14/17.34/17.54 18.14/18.34/18.54/19.18/19.43/ 20.13

12.30/12.50 13.10
12.37/12.57 13.17
12.4013.00/13.20
12.46 13.06 13.26
12.53/13.13/13.33
12.54/113.14/13.34

30

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

Joliverie —» Trentemoult

6.40 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 8.30 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 /10.10/10.30{10.50/11.10/11.30/11.50/12.10 12.30/12.50/13.10/13.30 13.50

6.41 1 7.11 | 7.31 751  8.11 831 851 9.11 931

9.51 /10.11/10.31/10.51|11.11 11.31/11.51|12.11 12.31 12.51 | 13.11 13.31 13.51

6.47 | 7.17 | 7.37 | 7.57 | 8.17 | 8.37 | 8.57 | 9.17 | 9.38 | 9.58 |10.18/10.38/10.58/11.18/11.38/11.58 12.18 12.38/12.58 13.18/13.38 | 13.58
6.52 1 7.22 |7.42 8.03 823 843 9.03 923 9.44 10.04 10.24/10.44/11.04 11.24/11.44/12.04 12.24 12.44 13.04 13.24/13.44 14.04
6.54 | 7.24 | 7.44 | 8.05 | 8.25  8.45 | 9.06 | 9.26 | 9.47 |10.07/10.27/10.47|11.0711.27|11.47|12.07 12.27 12.47|13.07 13.27 |13.47 | 14.07
7.00 | 7.30 | 7.50 | 8.11 | 8.32 | 8.52 | 9.13 | 9.33 | 9.54 |10.14/10.34/10.54/11.14/11.34/11.54/12.14/12.34/112.54/13.14/13.34/13.54/14.14

14.10/14.30/14.50/15.10 15.30/15.50/16.10/16.30/16.50/17.10|17.30/17.50|18.10|18.3018.50|19.10/19.30 19.52 | 20.21
14.11/14.31 14.5115.11 15.31 15.5116.11/16.31 16.51/17.11|17.31 17.51 18.11|18.31 18.51 19.11/19.31 19.5320.22
14.18/14.38 14.58 15.18 15.38/15.58/16.18|16.38 | 16.58|17.18|17.38/17.58|18.18 18.38 18.58 19.17 19.3719.59|20.28
14.24/14.44 15.0415.24 15.44 16.04 | 16.24/16.44 17.04/17.24|17.44 18.04 18.24 18.43 19.03 19.22 19.42 20.04|20.33
14.27/14.47|15.07 15.2715.47/16.07|16.27 16.47|17.07|17.27 17.47|18.07|18.27 18.46 19.06 19.25/19.45/20.07  20.36
14.34/14.55/15.15/15.35/15.55/16.15/16.35/16.55/17.15/17.35/17.55/18.15/18.35/18.54/19.14/19.33/19.53/20.14 20.42

JOUR JAUNE Trentemoult — Joliverie @ 30 JOURJAUNE Joliverie —» Trentemoult @
557 627 654 7.14 734 752 812 832 852 9.2 931 9.51 10.11 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10  Joliverie 6.40 7.04 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 925 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45
6.02 632 6.9 7.19 739 7.8 8.18 838 858 9.18 9.38 9.58 10.18 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 Bourdonniéres 6.41 7.05 7.26 7.46 8.06 826 846 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
6.05 635 7.02 722 742 802 822 842 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 La Carrée 6.47 7.11 732 7.53 8.13 833 853 9.13 933 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53
6.10 6.40 7.08 7.28 7.48 808 828 848 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 Espace Diderot 6.52 7.16 7.37 7.58 8.19 839 859 9.19 939 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59
6.16 6.46 7.14 7.34 754 814 834 854 9.14 934 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 Mairie de Rezé 6.56 7.20 7.41 8.02 823 843 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03
6.18 6.48 7.16 7.36 7.56 8.16 836 856 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36  Trentemoult 7.03 7.27 7.48 8.9 830 850 9.10 930 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10

13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.30 18.52 19.19 19.48
13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.37 18.59 19.26 19.54
13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.41 19.03 19.30 19.58
13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.09 19.36 20.04
13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.16 19.43 20.11
13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.18 19.45 20.13

Trentemoult — Joliverie

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

30

14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.51 20.19
14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.52 20.20
14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.32 19.58 20.26
14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.38 18.58 19.17 19.37 20.03 20.31
14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 19.02 19.21 19.41 20.07 20.35
14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.49 19.09 19.28 19.48 20.14 20.42

Joliverie —» Trentemoult

6.00 | 6.30 | 6.57 | 7.18 | 7.38 | 7.57 | 8.17 | 8.37 | 8.57 | 9.15 | 9.34 | 9.54 |10.14/10.34/10.54/11.14/11.34/11.54/12.14/12.34/12.54/13.14  Joliverie 6.40 | 7.04 | 7.24 | 7.45 | 8.05 | 8.24 | 8.44 | 9.05 9.25 | 9.45 10.05/10.25/10.45/11.05/11.25/11.45/12.05 12.2512.45 13.05/13.25 13.45
6.05 6.35 7.02 7.23 7.43 802 822 843 9.03 921 9.40 10.0010.21/10.41 11.01 11.21 11.41/12.01 12.21/12.41 13.01 13.21 Bourdonniéres 6.41 7.05 7.25 7.46 8.06 825 845 9.06 9.26 9.46 10.06/10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
6.07 | 6.37 | 7.04 | 7.26 | 7.46 | 8.05 8.25 8.46 | 9.06 9.24 | 9.43 10.03/10.24/10.44/11.04/11.24/11.44/12.04 12.24/112.44/13.04 13.24  la Carrée 6.47 | 7.11 | 7.31 | 7.52 | 8.12 | 8.31 | 8,51 | 9.12 1 9.32 | 9.52 /10.12/10.32/10.52/11.12{11.32|11.52 12.12/12.32|12.52 13.12/13.32 | 13.52
6.12  6.42 7.09 7.31 7.51 8.10 830 851 9.11 929 9.49 10.09/10.30/10.50 11.10 11.30/11.50/12.10/12.30/12.50 13.10 13.30  Espace Diderot 6.52 | 7.16 | 7.36 | 7.57 8.17 | 8.37 8.57 9.18 9.38  9.58 10.18/10.38/10.58 11.18 11.38/11.58 12.18 12.38 12.58 13.18/13.38 13.58
6.18 | 6.48 | 7.157.37  7.57 8.16 836 857 |9.17 | 9.36 | 9.56 |10.16/10.37|10.57 11.17/11.37/11.57/12.17{12.37/12.57|13.17|13.37  Mairie de Rezé 6.54 | 7.18 | 7.38 | 7.59 | 8.19 | 8.39 | 8.59 | 9.20 ' 9.41 10.01/10.21/10.41/11.01 11.21/11.41|12.01 12.21/12.41|13.01 13.2113.41 | 14.01
6.19 1 6.49 | 7.16 | 7.38 | 7.58 | 8.17 1 8.37 | 8.58 | 9.18 | 9.37 | 9.57 [10.17/10.38/10.58/11.18/11.38/11.58/12.18/12.38/12.58 13.18/13.38  Trentemoult 6.59 | 7.23 | 7.43 1 8.04 | 8.25 | 8.45 | 9.06 | 9.27 | 9.48 |10.08/10.28/10.48/11.08/11.28/11.48/12.08 12.28 12.48 13.08 13.2813.48 14.08
13.34/13.54/14.14/14.34/14.54/15.14|15.34 15.54|16.14|16.34|16.54 |17.14 17.34 |17.54/18.14/18.34/18.54 19.19|19.47 Joliverie 14.0514.25 14.45|15.05 15.25/15.4516.05|16.2516.45(17.05|17.25 17.4518.05|18.25 18.45 19.0519.2519.50/20.18
13.4114.01 14.21 14.41/15.01 15.21 15.41 16.01 16.21/16.41|17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01/19.26 19.54 Bourdonniéres 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46/17.06/17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.51/20.19
13.44/14.04/14.24 14.44/15.04 15.24/15.44|16.04 16.24|16.44|17.04 17.2417.44 |18.04 18.24 18.44/19.04/19.29 19.57 La Carrée 14.12/14.32/14.52|15.12 15.32/15.52/16.12|16.32 16.52({17.12|17.32/17.52|18.12|18.32 18.52 19.12 19.32 19.57 | 20.25

13.50 14.10 14.30 14.50 15.1015.30 15.50/16.10 16.30/16.50/17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10/19.35 20.03
13.57/14.17|14.37 14.57/15.1715.37/15.57|16.1716.37|16.57 |17.17 17.37 17.57 | 18.17 18.37 18.57|19.17|19.42/ 20.10
13.58/14.18/14.38/14.58/15.18/15.38/15.5816.18/16.38/16.5817.18/17.38/17.58 | 18.18/18.38/18.58  19.1819.43/20.11

JOURBLANC

Trentemoult — Joliverie

8.33 933 10.32/11.32 1232 13.32 14.31 15.31 16.31 17.30 18.31 19.33
8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.38
8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.41
8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
8.54 1 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54

Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

30

Joliverie
Bourdonniéres
La Carrée
Espace Diderot
Mairie de Rezé
Trentemoult

14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18/16.38 16.58 17.18/17.38 17.58 18.18/18.38 18.58 19.18/19.38 20.03 20.31
14.21/14.41/15.01 15.21/15.41 16.01/16.21 16.41/17.01|17.21 17.41/18.01/18.21 18.41/19.01 19.21 19.41/20.05 20.33
14.28/14.48/15.08 15.2815.48 16.08/16.28/16.48/17.08/17.28/17.48/18.08|18.28 18.48 19.08/19.28 19.48/20.11/20.38

JOURBLANC

Joliverie —» Trentemoult

9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
9.08 10.08 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.08
9.13 10.13 11.14 12.14 13.14 14.15 15.15 16.15 17.14 18.14 19.14 20.13
9.16 10.16 11.17 12.17 13.17 14.18 15.18 16.18 17.17 18.17 19.17 20.16
9.22 10.22 11.23 12.23 13.23 14.24 15.24/16.24 17.23 18.23 19.23 20.22



